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Relacja z debaty „Profilaktyka chorób zakaźnych XXI
wieku”
„ Profilaktyka chorób zakaźnych XXI wieku” to temat debaty, którą zorganizowaliśmy
wspólnie ze Stowarzyszeniem Dziennikarzy Lubuskich. Czas ostatnich kilkunastu
miesięcy pokazał, że temat szczepień jest dla części społeczeństwa zagadnieniem
trudnym. Co mogło też w dużej mierze powodować rozpowszechnianie nieprawdziwych
informacji w tym zakresie. Dlatego zainicjowaliśmy dyskusje na ten ważny temat w
gronie znakomitych ekspertów: prof. Małgorzatę Janas-Kozik pełnomocnika ministra
zdrowia do spraw reformy w psychiatrii dzieci i młodzieży, psychiatra, prof. Anny Mani
Konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie chorób zakaźnych, Klinika Chorób Zakaźnych i
Neurologii Dziecięcej UM Poznań, prof. Grzegorza Juszczyka Dyrektora Narodowego
Instytutu Zdrowia Publicznego PZH - Państwowego Instytutu Badawczego i Ks. dr
Arkadiusza Nowaka Przewodniczącego Rady Organizacji Pacjentów powołanej przez
ministra zdrowia. Debacie każdorazowo towarzyszy rozstrzygnięcie konkursu dla
dziennikarzy lubuskich mediów. Tak było i tym razem. Laureatami tegorocznego
konkursu zostali: W kategorii „telewizja” Dorota Wleklik, PolsatNews, W kategorii
„prasa” Leszek Kalinowski, Gazeta Lubuska W kategorii „radio” Artur Steciąg, Radio
Zachód W kategorii „fotoreporter” Władysław Czulak, Gazeta Wyborcza W kategorii
„edukator” Kamila Wilczyńska-Kamrat TVP 3 Gorzów Wielkopolski Gościem specjalnym
wydarzenia był Piotr Bromber wiceminister zdrowia. Wykładów oraz dyskusji eksperckiej
wysłuchali przedstawiciele samorządów lekarskich, samorządu terytorialnego,
inspektorzy stacji sanitarno-epidemiologicznych, dyrektorzy szpitali oraz przedstawiciele
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego i Rady LOW NFZ. Debata była także transmitowana
na żywo na kanale YT. Całość można obejrzeć tutaj:
https://www.youtube.com/watch?v=XNlItUfX8jw Debata odbyła się 24 czerwca 2022 r. o
godz. 12.00. w Bibliotece Uniwersytetu Zielonogórskiego, Al. Wojska Polskiego 71,
Zielona Góra.
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